
Složení Řídicího výboru 24.05.2024
Jméno a příjmení Oslovený subjekt Pracovní pozice Kontakt Telefon

Ing. Mgr. Martin Kučera, MBA, MPA Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy zástupce realizátora, nositel, hlavní manažer projektu, 
zástupce RT kucera@rarsm.cz 775 727 711

Zdeněk Hilbert Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy finanční manažer projektu, zástupce RT hilbert@rarsm.cz 774 474 035
Ing. Miloslav Dohnal Statutární město Přerov náměstek primátora, zástupce zřizovatelů škol miloslav.dohnal@prerov.eu 724 015 268
Mgr. Romana Pospíšilová Statutární město Přerov vedoucí odboru SVŠ, OSPOD, zástupce RT romana.pospisilova@prerov.eu 724 232 041
Ludmila Jakubcová Mateřská škola Přerov, Dvořákova 23 ředitelka školy msdvorakova@email.cz 724 104 538
Bc. Marie Netočná Mateřská škola Přerov, Komenského 25 ředitelka školy mskomenskeho@medialine.cz 777 097 495
Mgr. Miroslav Fryštacký Základní škola Přerov, Svisle 13 ředitel školy frystacky@zssvisle.cz 581 701 812
Mgr. Přemysl Dvorský, Ph.D. Základní škola Přerov, Želatovská 8 ředitel školy dvorsky@zs-zelatovska.cz 602 527 013

Mgr. Bc. Věra Zapletalová Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola, Přerov - 
Předmostí, Hranická 14 ředitelka školy, zástupce školních družin, školních klubů vaclavickova.vera@seznam.cz 733 730 459

Mgr. Lenka Hilbertová Základní škola a Mateřská škola Rokytnice, okres Přerov, 
příspěvková organizace ředitelka hilbertova@skolarokytnice.cz 774 474 630

Mgr. Blanka Mašková Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov,
Žižkova 12 - neformální a zájmové vzdělávání (mimo družin) ředitelka střediska volného času vedeni@svcatlas-bios.cz 721 453 143

Mgr. Michal Bobák dipl.um Základní umělecká škola Přerov -  - neformální a zájmové 
vzdělávání (mimo družin) ředitel ZUŠ bobak@zusprerov.cz 581 274 113

Ing. Lenka Polachová Olomoucký kraj, KAP projektová manažerka KAP l.polachova@kr-olomoucky.cz 773 785 706
Ph.D. Pavel Opatrný Školská rada při Základní škole Přerov, Želatovská 8 zástupce školské rady při ZŠ opatrny@zs-zelatovska.cz 720 052 949

Bc. Ondřej Lakomý Statutární město Olomouc
 - ITI Olomoucké aglomerace tematický koordinátor ITI Olomoucké aglomerace ondrej.lakomy@olomouc.eu 721 740 460

Mgr. Michal Kuděla MAS - Hanácké království zástupce MAS kudela@hanacke-kralovstvi.cz 606 287 499
doc. PhDr. Hana Marešová, Ph.D. Univerzita Palackého v Olomouci odborný konzultant, zástupce VŠ hana.maresova@upol.cz 604 124 446

Ing. et Ing. Iveta Dočkalíková, Ph.D. Obec Radkovy starostka, zástupce obce která nezřizují školu, ale děti a žáci 
z těchto obcí navštěvují školy v území obecradkovy@seznam.cz 724 186 261

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro ORP Přerov“ registrační číslo: CZ. 02. 02. XX/00/23_017/0008255

mailto:kucera@rarsm.cz
mailto:hilbert@rarsm.cz
mailto:miloslav.dohnal@prerov.eu
mailto:romana.pospisilova@prerov.eu
mailto:msdvorakova@email.cz
mailto:mskomenskeho@medialine.cz
mailto:frystacky@zssvisle.cz
mailto:dvorsky@zs-zelatovska.cz
mailto:vaclavickova.vera@seznam.cz
mailto:hilbertova@skolarokytnice.cz
mailto:vedeni@svcatlas-bios.cz
mailto:bobak@zusprerov.cz
mailto:l.polachova@kr-olomoucky.cz
mailto:opatrny@zs-zelatovska.cz
mailto:ondrej.lakomy@olomouc.eu
mailto:kudela@hanacke-kralovstvi.cz
mailto:hana.maresova@upol.cz
mailto:obecradkovy@seznam.cz

	Pracovní skupiny
	Realizační tým
	Řídící výbor

